

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DIA



294394

Ahora **-31%**
1
1,45€ 6,67 €/kg
9,67 €/kg

Patatas fritas gourmet
Dia Snack Maniac
150 g

EN SERIO. MUY BIEN.



Ahora **-20%**

origen
ESPAÑA

PVP BANDEJA
APROXIMADO

261354

2⁷⁸
3,48€ 6,95 €/kg
8,69 €/kg

Solomillos de pollo
Selección de Dia
bandeja 400 g aprox.



Ahora **-30%**

PRECIO
POR KG

11468

1⁷⁹
2,59€/kg

Plátano de Canarias
• Cat. I

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

2

DEL 05/08
AL 11/08**Día****Patatas fritas
campesinas**Día Snack Maniac
170 g**1⁴⁵**8,53
€/kg

106430

**Tinto de verano
sabor limón**

Fiesta del Día 1,5 l

-20% con club **Día****0⁹²**0,61
€/lPVP NO SOCIO
1,15€ 0,77 €/l

833978

**Patatas fritas
onduladas
sabor jamón**Día Snack Maniac
170 g**1⁴⁵**8,53
€/kg

106431

**SANGRÍA**
Fiesta del Día**-20%** con club **Día****1⁴³**0,95
€/lPVP NO SOCIO
1,79€ 1,19 €/l

5962

**Sangría**
Fiesta del Día
1,5 l**1⁰⁵**0,70
€/l

271563

**Tinto
de verano
sin alcohol sabor limón**
Fiesta del Día 1,5 l**-20%** con club **Día****1**0,67
€/lPVP NO SOCIO
1,25€ 0,83 €/l

82389

**Tinto
de verano**
Fiesta del Día
1,5 l**0⁵⁵**/ud. 1,67
€/l304871 -
304872**Tinto de verano
sabor limón / sin alcohol**
Fiesta del Día lata 33 cl

Día regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Nachos naturales

Dia Snack Maniac
150 g

-20% con Club Dia
0,79 5,27 €/kg
PVP NO SOCIO
0,99€ 6,60 €/kg

277828



122725

-22% con Club Dia

1 5,56 €/kg
PVP NO SOCIO
1,29€ 7,17 €/kg

Patatas fritas onduladas

Dia Snack Maniac
180 g



277835

1,40 14 €/kg

Torreznos

Dia Snack Maniac
100 g



3x1€ con Club Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,33 9,71 €/kg
Llevando 1 ud.
0,45€ 13,24 €/kg

303836

Mini mix snacks

Dia Snack Maniac 34 g



Patatas fritas gourmet

Dia Snack Maniac
150 g

Ahora -31%
1 6,67 €/kg
1,45€ 9,67 €/kg

294394

4

DEL 05/08
AL 11/08

Día

**Tomate
en Rama**

• Cat. I

Ahora **-22%****1⁶⁹**

€/kg

2,19 €/kg

PRECIO
POR KG

109

**Plátano
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-30%****1⁷⁹**

€/kg

2,59 €/kg

PRECIO
POR KG

11468

origen
ESPAÑA**Patata
para freír**

• Cat. I

Ahora **-37%****2⁵⁰**

€/kg

3,99 €

2 €/kg

248458

2 kgComer
mejor
cada
Día

Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**Manzana
Pinova**

• Cat. I

Ahora -30%**1²⁵**

1,79 €/kg

1 kgorigen
ESPAÑA**Cebolla**

• Cat. I

Ahora -37%**1⁵⁰**

2,39 € 1,59 €/kg

1,5 kgorigen
ESPAÑA**Paraguay**

• Cat. I

Ahora -30%**1³⁹**1,85 €/kg
1,99 € 2,65 €/kg**750 g**



Sugerencia de presentación.

Solomillos de pollo

Selección de Día
bandeja 400 g aprox.

261354

Ahora **-20%**
2⁷⁸
3,48€
6,95 €/kg
8,69 €/kg
PVP BANDEJA APROXIMADO



Sugerencia de presentación.

Ahora **-17%**
2⁹⁷
3,59€
4,95 €/kg
5,99 €/kg
PVP BANDEJA APROXIMADO

260861

Chuleta de aguja de cerdo

Selección de Día
bandeja 600 g aprox.



Sugerencia de presentación.

Ahora **-12%**
4¹²
7,49 €/kg
PVP BANDEJA APROXIMADO

147147

Chuletas de pavo al ajillo

Selección de Día
bandeja 550 g aprox.



Sugerencia de presentación.

Ahora **-20%**
4⁷⁹
5,99€
8,87 €/kg
11,09 €/kg
PVP BANDEJA APROXIMADO

244790

Burger de vacuno

Selección de Día
bandeja 6 uds. 540 g

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

AIRFRYER, LISTOS, ¡YA!



266078

4⁵⁰

8,99
€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

Solomillos de pollo empanado

Selección de Día
bandeja 500 g aprox.

SOLOMILLOS DE POLLO EMPANADOS.

EN SERIO. MUY BIEN.



Queso Havarti en lonchas

Día Selección Mundial 160 g

302946

2⁴⁹
15,56 €/kg



108698

-16% con CLUB Día
0⁷⁹
PVP NO SOCIO 0,95€ 6,32 €/kg
7,60 €/kg

Mozzarella fior di latte Italia

Día Selección Mundial 125 g



1⁶⁵
8,25 €/kg

Queso mozzarella rallado

Día Láctea bolsa 200 g



273750

1⁷⁹
8,95 €/kg

Bacon en tiras

Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **1⁴⁹**
Llevando 2 4,48 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 5,98 €/kg

Pan de molde artesano

Bimbo 500 g



297911

-20% con CLUB Día
1²⁰
PVP NO SOCIO 1,25€ 20 €/kg
25 €/kg

Mini fuet

Día Nuestra Alacena 50 g



274741

-20% con CLUB Día
1³⁵
PVP NO SOCIO 1,69€ 6,75 €/kg
8,45 €/kg

Salami extra

Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0⁵⁰**
Llevando 2 11,54 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 15,38 €/kg

Pechuga de pavo BienStar reducida en sal

ElPozo 65 g

161324

**-23%**
0⁹⁹
/ud.
PVP NO SOCIO
1,29€

Horchata
Día 1 l


271329

1¹⁵
Leche entera
pasteurizada
Día Láctea 1 l

Leche semidesnatada
pasteurizada
Día Láctea 1 l
1⁰⁹

271330

**-18%**
1⁷⁹
PVP NO SOCIO
2,19€

Bebida de almendras
sin azúcar
Alpro 1 l

26053

254972 - 254923

-20%
1¹⁹
/ud.
PVP NO SOCIO
1,49€

Yogur líquido
de fresa /
de fresa y
plátano / de
piña y coco
Día Láctea 1 kg


22147

-20%
1²⁴
PVP NO SOCIO
1,55€

Yogur líquido sabor
melocotón
y fruta de la pasión
Día Láctea 1 kg


310460

-20%
1¹¹
PVP NO SOCIO
1,39€

Limonada con mango
Día Saborfera 1 l
**-21%**
2⁵⁹
PVP NO SOCIO
3,29€ 5,63 €/kg 7,15 €/kg

22147

-30%
1⁷⁴
PVP NO SOCIO
2,49€ 1,16 €/l 1,66 €/l

Bebida de zumo sin
azúcar añadido
de 10 frutas
Juver 1,5 l


310323

1²⁹

5,16 €/l

Smoothie de fresa y plátano
Día Saborfera 250 ml


44619

-25%
0⁹⁷
/ud. 3,88 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€ 5,16 €/l

Smoothie tropical con mango
/ de manzana y jengibre
Día Saborfera 250 ml


310321 - 310322

**1⁵⁰**

8,82 €/kg

Gelatina sabor fresa
Día Delimagic 170 g
**-30%**
1⁹⁹
/ud. 1,33 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 1,90 €/l

Bebida de zumo
Disfruta sin
azúcar añadido
de melocotón /
de naranja
Juver 1,5 l

310439

1⁴⁵

3,45 €/kg

Melocotón light en almíbar
Día Fruticampo 240 g
1⁹⁹

7,96 €/kg

Yayitas con chocolate
Fontaneda 250 g

Galletas Oreo rodillo
LU 154 g
-20%
1²⁸
PVP NO SOCIO
1,60€ 8,31 €/kg 10,39 €/kg

111402



233946

4⁹⁹
8,32 €/kg

Filetes de merluza empanada
Día Mari Marinera
600 g



262863

1⁹⁵

Patatas corte fino
Día Patatas Unidas 1 kg



Palitos de surimi
Día Mari Marinera
300 g

1⁸⁹
6,30 €/kg



La Gula del Norte
180 g

-50%
La 2ª unidad te sale a:
2⁹⁹
Llevando 2: 24,94 €/kg
Llevando 1 ud.: 5,99 € 33,28 €/kg

Ensaladilla rusa
350 g



-16%
2⁴⁹
PVP NO SOCIO: 2,99 € 8,54 €/kg



-25%
5⁰⁹
PVP NO SOCIO: 6,79 €

Aceite de oliva virgen
Coosur 1 l



-24%
1⁵⁰
PVP NO SOCIO: 1,99 € 13,27 €/kg



-20%
1⁵⁰
PVP NO SOCIO: 1,89 € 22,24 €/kg

Conos 3D's
Lay's 85 g

Patatas fritas al punto de sal
Lay's 150 g

Cheetos pelotazos
130 g

-31%
1⁵⁰
PVP NO SOCIO: 2,19 € 16,85 €/kg

-33%
2¹⁹
PVP NO SOCIO: 3,29 €

Aceite de girasol
Koipe Fritos 1 l



Salmorejo sin gluten
Día Al Punto 330 ml

1²⁹
3,91 €/l



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

COMPRA, ESCANEA Y

GANA
PREMIOS OFICIALES & ENTRADAS
PARA LA **F1 HEINEKEN GP**
LAS VEGAS 2026



Doritos

Official Partner of Formula 1®



HAZ TUS COMIDAS
MÁS CRJIENTES
MÁS POTENTES



-24%
1⁵⁰
PVP NO SOCIO: 1,99 € 14,21 €/kg

Doritos tex-mex
Matutano 140 g

*DEL 15/07/2026 AL 31/10/2026. +18. ESPAÑA. COMPRA UNA BOLSA PROMOCIONAL. ESCANEA EL QR E INTRODUCE EL CÓDIGO DE LA BOLSA EN JOY BY PEPISCO PARA PARTICIPAR. VER DETALLE DE PREMIOS Y CONDICIONES EN LAS BASES LEGALES ESCANEAANDO EL QR. EL LOGOTIPO DE F1 FORMULA 1, EL LOGOTIPO DE F1, F1, FORMULA 1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX Y LAS MARCAS RELACIONADAS SON MARCAS REGISTRADAS DE FORMULA ONE LICENSING BV, UNA EMPRESA DE FORMULA 1.

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

2,24

Llevando 2 11,22 €/kg

Llevando 1 ud. 4,49 € 14,97 €/kg

MAGNUM

ALMOND

3 + 1 GRATIS



Calippo

LEMON-LIME FLAVOUR

5x

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

2,49

Llevando 2 7,12 €/kg

Llevando 1 ud. 4,99 € 9,50 €/kg

Magnum almendrado
pack-4 x 75 g

Calippo de lima-limón
pack-5 x 105 g



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,42

Llevando 2 1,92 €/l

Llevando 1 ud. 0,85 € 2,58 €/l

Cerveza 0,0
Heineken lata 33 cl



-20% con CLUB Dia

0,69

Llevando 2 2,09 €/l

Llevando 1 ud. 0,86 € 2,61 €/l



Cerveza 0,0 tostada sin gluten
Mahou lata 33 cl

-20% con CLUB Dia

0,76

Llevando 2 2,30 €/l

Llevando 1 ud. 0,95 € 2,88 €/l

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,43

Llevando 2 1,97 €/l

Llevando 1 ud. 0,87 € 2,64 €/l

Cerveza Heineken
lata 33 cl

Cerveza 0,0 tostada
Mahou lata 33 cl

-20% con CLUB Dia

0,71

Llevando 2 2,15 €/l

Llevando 1 ud. 0,89 € 2,70 €/l

-20% con CLUB Dia

0,71

Llevando 2 2,15 €/l

Llevando 1 ud. 0,89 € 2,70 €/l

Cerveza 5 Estrellas
Mahou lata 33 cl

Cerveza sin gluten
Mahou lata 33 cl

Cerveza Radler con limón
Amstel lata 33 cl

Aquarius zero de limón
pet 1,5 l

-19% con CLUB Dia

1,69

Llevando 2 1,13 €/l

Llevando 1 ud. 2,10 € 1,40 €/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,69

Llevando 2 3,15 €/l

Llevando 1 ud. 1,39 € 4,21 €/l

Cerveza especial 1925
Alhambra lata 33 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,44

Llevando 2 2,02 €/l

Llevando 1 ud. 0,89 € 2,70 €/l

Cerveza Oro 0,0 tostada
Amstel lata 33 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,39

Llevando 2 1,79 €/l

Llevando 1 ud. 0,79 € 2,39 €/l



LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia

La 2ª unidad te sale a:

0,79

Llevando 2 3,61 €/l

Llevando 1 ud. 1,59 € 4,82 €/l

Cerveza Desperados
botella 33 cl



1 /ud. 2 €/l

Bebida energética zero de mojito / fusión
Dia El Diablo lata 50 cl

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

PORQUE AHORRAR EN CADA PARADA CUENTA

TU VIAJE IMPORTA

Acumula el 15% del alquiler para tus compras en Dia. Alquila con Dia y Avis.

Dia

DEL 05/08 AL 11/08

Pimientos del piquillo con ajo en tiras
Día Vegecampo
225 g

1¹⁵

5,11 €/kg

46598

JUDÍAS VERDES PLANAS
- categoría extra -

-25% con CLUB Día
0⁸²
2,28 €/kg
PVP NO SOCIO 1,10€ 3,06 €/kg

13049

Judías verdes planas cortadas
Día Vegecampo
360 g

CHAMPIÑONES LAMINADOS
- categoría primera -

-20% con CLUB Día
0⁸⁰
4,32 €/kg
PVP NO SOCIO 1€ 5,41 €/kg

1666

Champiñones laminados
Día Vegecampo
185 g

Tarjeta de crédito
MaX Día de WiZink

SIN GASTOS DE EMISIÓN NI MANTENIMIENTO



Te devuelve hasta 8€/mes* de tus compras

*5€/mes máx. en compras en Día y 3€/mes máx. en el resto de compras



3%

de cada compra en Día (máximo de 5€ al mes)

1%

en el resto de compras (máximo de 3€ al mes)

Al año, hasta 96 €. Sujeto a IRPF.

26EA5536

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Día

Atención al cliente

91 217 04 53

f x o dia.es



Consulta las ofertas

PW32 MLT102NOVA 716888

Día RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid). C.I.F. A80782519